
ПРИЈАВА ЗА МЕНТОРСТВО 

 

 

Име и презиме: __________________________________________________ 

 

Возраст: _____________________________ 

 

Општина на живеење: _____________________________ 

 

Училиште: __________________________________________________ 

 

Година на образование: _____________________________ 

 

Меил: __________________________________________________ 

 

Контакт телефон: _____________________________ 

 

Имам потреба од менторство за (стави Х): 

 Премин во наредна учебна година 

 Премин во високо образование (запишување на факултет) 

 Помош и насочување при вработување  


